
２０２３年５月１日 

 

お取引先各位 

 

Asian Express Service 株式会社 

 

 

羽田空港営業所開設のお知らせ 

 

拝啓 

新緑の候、貴社におかれましては、一層ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は下記の通り、新たに羽田空港第 1 国際貨物ビルに営業所を開設し、５月１日

より業務を開始いたしました。 

 お得意様へさらにきめ細やかなサービスをご提供できるよう、所員一同精進していく所

存でおります。 

 引き続き今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

Asian Express Service 株式会社 羽田空港営業所 

東京都大田区羽田空港２－６－３ 第１国際貨物ビル４６３号室 

 

業務開始日：２０２３年５月１日 

以上 

 


